
 
 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2012. ( IX.18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetési zárszámadásáról  
szóló 10/2012.(IV. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 23. § kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

 (1) Az önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról szóló 10/2012. (IV.24.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) 7a) melléklete helyébe az 1a) melléklet 
lép. 

 (2) Az R. 7 b) melléklete helyébe az 1b) melléklet lép. 
 (3) Az R. 7c) melléklete helyébe az 1c) melléklet lép. 
  
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
 
 
 
 
 

    Dr. Farsang Zoltán          Sági Tibor  
 polgármester       körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került.: 
 
 
Kápolnásnyék, 2012. szeptember 18. 
 
 
                                                                                                            Sági Tibor 
                                                                                                             körjegyző 
 



 2

 1a) melléklet a 15/2012. (IX.18.) önkormányzati rendelethez 
„ 7a) melléklet a 10/2012.(IV.24.) önkormányzati rendelethez 
Az önkormányzat 2011. évi vagyonkimutatása 

ezer forintban 
 

Megnevezés Előző évi 
állományi érték 

Tárgyévi 
állományi érték 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2.105.213 2.075.414 
A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 1.918.240 1.929.502 
I. Immateriális javak 510 300 
1. Alapítás-átszervezés aktívált értéke   
2. Kísérleti fejlesztés aktívált értéke   
3. Vagyoni értékű jogok 415 300 
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen) 415 300 

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

4. Szellemi termékek 95  
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen) 95  

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

5. Imm. javakra adott előlegek   
6. Imm. javak értékhelyesbítése   
II.Tárgyi eszközök 1.803.295 1.815.948 
1.  Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni ért. jogok 1.774.901 1.793.101 
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen) 794.206 825.009 

          korlátozottan forgalomképes 137.835 144.909 

          üzleti vagyon 842.860 823.183 

2.  Gépek, berendezések és felszerelések 28.367 22.847 
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon 28.367 22.847 

3. Járművek 27  
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon 27  

4. Tenyészállatok   
5. Beruházások, felújítások   
6. Beruházásra adott előlegek   
7. Állami készletek, tartalékok   
8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése   
III. Befektetett pénzügyi eszközök 1.183 3.848 
1. Tartós részesedés 883 3.541 
ebből: Tartós társulási részesedés   
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír   
3. Tartósan adott kölcsön   
4. Hosszú lejáratú betétek   
Ebből   
4/a. Hosszú lejáratú betétek bekerülési (könyv.sz.ért.)   
4/b. Hosszú lejáratú betétek elszámolt értékvesztése   
5. Egyéb hosszú lejáratú követelések 300 307 
6. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése   
IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök 113.252  109.406 



 3

1.Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök 113.252 109.406 
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen) 113.252 109.406 

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

2. Koncesszióba adott eszközök   
3. Vagyonkezelésbe adott eszközök   
4. Vagyonkezelésbe vett eszközök   
5. Üzem. kez. átad. konc. vagyonk. adott-vett eszk. .ért. hb.   
B) FORGÓESZKÖZÖK 186.973 145.912 
I. Készletek ,  
II Követelések összesen 18.887 13.655 
III. Értékpapírok összesen   
IV. Pénzeszközök összesen 162.286 128.846 
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen 5.800 3.411 
    
FORRÁSOK ÖSSZESEN  2.105.213 2.075.414 
D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 1.926.070 1.928.448 
I. Tartós tőke 1.921.442 1.921.442 
II. Tőkeváltozások 4.628 7.006 
III. Értékelési tartalék   
E) TARTALÉKOK 165.960 131.870 
I. Költségvetési tartalékok 165.960 131.870 
II. Vállalkozási tartalékok   
F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 13.183 15.096 
I. Hosszú lejáratú kötelezettségek   
II. Rövid lejáratú kötelezettségek 11.057 14.709 
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen 2.126 387 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
1b) melléklet a 15/2012. (IX.18.) önkormányzati rendelethez 
„7b) melléklet a 10/2012.(IV.24.) önkormányzati rendelethez 
A körjegyzőség 2011. évi vagyonkimutatása 

ezer forintban 
 

Megnevezés Előző évi 
állományi érték 

Tárgyévi 
állományi érték 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 5.743 3.520 
B) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK   
I. Immateriális javak   
1. Alapítás-átszervezés aktívált értéke   
2. Kísérleti fejlesztés aktívált értéke   
3. Vagyoni értékű jogok   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

4. Szellemi termékek   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

5. Imm. javakra adott előlegek   
6. Imm. javak értékhelyesbítése   
II.Tárgyi eszközök   
1.  Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni ért. Jogok   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

2.  Gépek, berendezések és felszerelések   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

3. Járművek   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

4. Tenyészállatok   
5. Beruházások, felújítások   
6. Beruházásra adott előlegek   
7. Állami készletek, tartalékok   
8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése   
III. Befektetett pénzügyi eszközök   
1. Tartós részesedés   
ebből: Tartós társulási részesedés   
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír   
3. Tartósan adott kölcsön   
4. Hosszú lejáratú betétek   
Ebből   
4/a. Hosszú lejáratú betétek bekerülési (könyv.sz.ért.)   
4/b. Hosszú lejáratú betétek elszámolt értékvesztése   



 5

5. Egyéb hosszú lejáratú követelések   
6. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése   
IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök   
1.Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

2. Koncesszióba adott eszközök   
3. Vagyonkezelésbe adott eszközök   
4. Vagyonkezelésbe vett eszközök   
5. Üzem. kez. átad. konc. vagyonk. adott-vett eszk. .ért. hb.   
B) FORGÓESZKÖZÖK 5.743 3.520 
I. Készletek   
II Követelések összesen   
III. Értékpapírok összesen   
IV. Pénzeszközök összesen 3.669 558 
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen 2.074 2.962 
    
FORRÁSOK ÖSSZESEN  5.743 3.520 
D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN  -306 
I. Tartós tőke   
II. Tőkeváltozások  -306 
III. Értékelési tartalék   
E) TARTALÉKOK 5.743 2.828 
I. Költségvetési tartalékok 5.743 2.828 
II. Vállalkozási tartalékok   
F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN  998 
I. Hosszú lejáratú kötelezettségek   
II. Rövid lejáratú kötelezettségek  306 
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen  692 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
1c) melléklet a 15/2012. (IX.18.) önkormányzati rendelethez 
„ 7c) melléklet a 10/2012.(IV.24.) önkormányzati rendelethez 
A közoktatási társulás 2011. évi vagyonkimutatása 

ezer forintban 
 

Megnevezés Előző évi 
állományi érték 

Tárgyévi 
állományi érték 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  3.666 
C) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  2.262 
I. Immateriális javak   
1. Alapítás-átszervezés aktívált értéke   
2. Kísérleti fejlesztés aktívált értéke   
3. Vagyoni értékű jogok   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

4. Szellemi termékek   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

5. Imm. javakra adott előlegek   
6. Imm. javak értékhelyesbítése   
II.Tárgyi eszközök  2.262 
1.  Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni ért. Jogok   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

2.  Gépek, berendezések és felszerelések  2.262 
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon  2.262 

3. Járművek   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

4. Tenyészállatok   
5. Beruházások, felújítások   
6. Beruházásra adott előlegek   
7. Állami készletek, tartalékok   
8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése   
III. Befektetett pénzügyi eszközök   
1. Tartós részesedés   
ebből: Tartós társulási részesedés   
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír   
3. Tartósan adott kölcsön   
4. Hosszú lejáratú betétek   
Ebből   
4/a. Hosszú lejáratú betétek bekerülési (könyv.sz.ért.)   
4/b. Hosszú lejáratú betétek elszámolt értékvesztése   
5. Egyéb hosszú lejáratú követelések   
6. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése   



 7

IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök   
1.Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök   
ebből törzsvagyon (forgalomképtelen)   

          korlátozottan forgalomképes   

          üzleti vagyon   

2. Koncesszióba adott eszközök   
3. Vagyonkezelésbe adott eszközök   
4. Vagyonkezelésbe vett eszközök   
5. Üzem. kez. átad. konc. vagyonk. adott-vett eszk. .ért. hb.   
B) FORGÓESZKÖZÖK  1.404 
I. Készletek   
II Követelések összesen   
III. Értékpapírok összesen   
IV. Pénzeszközök összesen  419 
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen  985 
    
FORRÁSOK ÖSSZESEN   3.666 
D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN  -6.575 
I. Tartós tőke   
II. Tőkeváltozások  -6.575 
III. Értékelési tartalék   
E) TARTALÉKOK  1.404 
I. Költségvetési tartalékok  1.404 
II. Vállalkozási tartalékok   
F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN  8.837 
I. Hosszú lejáratú kötelezettségek   
II. Rövid lejáratú kötelezettségek  8.837 
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen  „ 

 
 
 


